

# 第14回共同ワーキング・チーム

## 議事次第

日時：平成30年6月22日（金）9時30分～11時30分

場所：中央合同庁舎第2号館 11階 共用1101会議室

### 議事

- 1 独立行政法人の事業報告に関するガイドライン（案）等に係る検討
- 2 独立行政法人会計基準の改訂（案）等に係る検討

### 【資料一覧】

- 資料1 「独立行政法人の事業報告に関するガイドライン（案）」及び「独立行政法人会計基準の改訂（案）」の概要
- 資料2 独立行政法人の事業報告に関するガイドライン（案）
- 資料3 標準的な様式（案）
- 資料4 標準的な様式（法人3分類）（案）
- 資料5 標準的な記載例（案）
- 資料6 実態を踏まえて提供される情報の例示（案）
- 資料7 実態を踏まえて提供される情報の記載例（案）
- 資料8 事業報告書（共同ワーキング・チーム検討用）
- 資料9 独立行政法人会計基準の改訂について（案）
- 資料10 「独立行政法人会計基準」及び「独立行政法人会計基準注解」（案）
- 資料11 「独立行政法人会計基準」及び「独立行政法人会計基準注解」（案）（新旧対照表）
- 資料12 純資産変動計算書の様式（案）
- 資料13 「固定資産の減損に係る独立行政法人会計基準」及び「固定資産の減損に係る独立行政法人会計基準注解」（案）（新旧対照表）